
Id: AIHEO-IJZGJ-QXUMU-PEYNZ-AAPKV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XIII/66/11
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
Secemin uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2011 roku o kwotę – 9 892,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogóle dochody w kwocie – 16 844 069,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2011 roku o kwotę – 9 892,00 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały 
ustalając ogólne wydatki w kwocie – 19 484 378,00 zł. 

3. Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 7 do uchwały Rady Gminy Nr IV/20/11 z dnia 17 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Secemin na 2011 rok pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Wprowadza się do budżetu gminy 2011 roku dotacje według decyzji: Wojewody Świętokrzyskiego nr 
FN.I.3111.5.356.2011 z dnia 28 listopada 2011 roku na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85216 § 2030 
w kwocie – 5 203,00 zł Wojewody Świętokrzyskiego nr FN.I.3111.5.358.2011 z dnia 30 listopada 2011 roku na 
zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85213 § 2030 w kwocie – 717,00 zł Pismem Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/31g/BKU/11 z dnia 28 listopada 2011 roku na zwiększenie w dziale 758, rozdziale 75801 § 2920 
w kwocie – 7 335,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

inż. Roman Marciniak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr NR XIII/66/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr NR XIII/66/11

Rady Gminy Secemin

Zalacznik1.xls


Id: AIHEO-IJZGJ-QXUMU-PEYNZ-AAPKV. Podpisany Strona 2

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr NR XIII/66/11

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 

Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

